PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 января 2015 г. № 15
Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 января 2015 г. № 15 «О мерах по реализации Указа Главы Чувашской Республики от 30 декабря 2014 г. № 181 «О внедрении в Чувашской Республике стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» следующие изменения:
в пункте 1 слова «Министерство экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики» заменить словами «Министерство экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики»;
пункт 2 признать утратившим силу;
в пункте 3:

абзац третий признать утратившим силу;

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«координацию деятельности органов исполнительной власти Чувашской Республики по выполнению плана системных мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Чувашской Республике и плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на товарных рынках Чувашской Республики (далее – планы);»;

в пункте 4:

в абзаце втором слова «Планом мероприятий» заменить словом «планами»;

абзац четвертый признать утратившим силу;

в пункте 5 слова «Плана мероприятий» заменить словом «планов».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики                                                                   О.Николаев
507

09.09.2020

507

09.09.2020